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C. Tabel data kuesioner hasil jadi hiasan outer dengan perca jeans 

menggunkan teknik patchwork (X1) 

Nama NIM X1 

Angkatan X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 

Neti 215700001 2021 5 5 4 5 

Yesica Almayda 215700002 2021 5 5 5 4 

Nur meylia manzilatur 215700003 2021 4 4 5 5 

Siska  215700004 2021 5 4 4 5 

Anelia Rahma Fellysia 215700005 2021 4 5 4 5 

Hanny Sakti Astuti 215700006 2021 5 5 5 4 

Salsabila Nur Aini 215700007 2021 4 5 4 5 

Fieldziah Fitri Handini 215700008 2021 4 4 4 4 

Mu'iz Afifah 215700009 2021 5 4 5 5 

Jevia Mustika Kaharani 215700010 2021 4 5 4 5 

Derfina Febe 215700011 2021 4 4 5 4 

Putri Adji Vebryanti 215700012 2021 4 4 4 4 

Arnisya Khoirun Nisa 215700013 2021 4 4 4 3 

Maya Dwi Wulandari 215700014 2021 4 5 4 5 

Yulis Saadah 215700015 2021 5 5 4 4 

Nurkhoyria Budhi Laksmi 215700016 2021 4 5 5 4 

Izzatul Chumairoh 215700017 2021 5 4 4 5 

Sabrina Rama 215700018 2021 5 4 4 4 

Eka Nur Khusnaini 215700019 2021 4 4 5 4 

Putri Firanda 215700022 2021 4 4 5 4 

Auliatul Islamiyah 215700024 2021 4 5 5 4 

Alifina M.Ahadah 215700023 2021 4 4 5 4 

Niswatin Aulia Rahma 215700025 2021 3 4 4 4 

Azizah Putri 215700026 2021 4 5 4 3 

Alya Dwu Nurhafizah 215700028 2021 4 4 5 5 

Dwi Naimatul Izzah 215700028 2021 4 4 4 4 

Miftahul A'mala 215700029 2021 4 5 4 3 

Aprilia Wulandari 215700031 2021 5 4 5 5 

Devinda Ajeng Aurelia 215700032 2021 5 5 4 3 

Herwina Faza Aulia  215700033 2021 5 4 4 4 

Syafina Aisya 215700036 2021 5 4 3 4 

Cindy Tarisa Dewantri 215700037 2021 4 5 4 4 

Nabilah Nur Imamah 215700043 2021 5 4 5 5 

Miftahul Hakim 215700039 2021 4 4 3 4 

Fennyndia Aqiilah Jauzaa 215700040 2021 5 4 4 5 

Iazmiyah Miftahurromah 215700041 2021 4 4 3 4 

Diana Sabrina  215700043 2021 4 3 4 4 



 

 

Aisyah Rumsani 215700041 2021 4 3 5 4 

Diva Rizqi Alfitri 215700044 2021 5 5 5 4 

Wardah Firdausi Nuzula 215700034 2021 4 4 5 5 

Kharisma Nalurika 215700020 2021 4 3 4 5 

Olivia Pandu Winata 215700030 2021 4 5 4 5 

   182 181 181 180 

 

 

D. Tabel data kuesioner hasil jadi hiasan outer dengan perca kemeja 

menggunkan teknik patchwork (X1) 

Nama NIM  X2 

Angkatan X2.1 X2.2 X2.3 X2.4 

Neti 215700001 2021 4 3 3 2 

Yesica Almayda 215700002 2021 4 4 2 3 

Nur meylia manzilatur 215700003 2021 3 3 4 4 

Siska  215700004 2021 3 3 4 4 

Anelia Rahma Fellysia 215700005 2021 4 3 3 3 

Hanny Sakti Astuti 215700006 2021 4 3 2 2 

Salsabila Nur Aini 215700007 2021 3 3 4 3 

Fieldziah Fitri Handini 215700008 2021 3 4 3 4 

Mu'iz Afifah 215700009 2021 4 3 3 2 

Jevia Mustika Kaharani 215700010 2021 4 4 3 3 

Derfina Febe 215700011 2021 4 4 3 3 

Putri Adji Vebryanti 215700012 2021 4 3 3 4 

Arnisya Khoirun Nisa 215700013 2021 4 4 3 3 

Maya Dwi Wulandari 215700014 2021 5 3 2 2 

Yulis Saadah 215700015 2021 4 4 3 2 

Nurkhoyria Budhi Laksmi 215700016 2021 3 4 2 3 

Izzatul Chumairoh 215700017 2021 4 3 4 4 

Sabrina Rama 215700018 2021 4 4 4 3 

Eka Nur Khusnaini 215700019 2021 3 3 4 4 

Putri Firanda 215700022 2021 4 2 4 4 

Auliatul Islamiyah 215700024 2021 4 3 3 2 

Alifina M.Ahadah 215700023 2021 4 4 3 3 

Niswatin Aulia Rahma 215700025 2021 3 4 2 3 

Azizah Putri 215700026 2021 3 4 3 3 

Alya Dwu Nurhafizah 215700028 2021 4 3 4 3 

Dwi Naimatul Izzah 215700028 2021 4 4 2 4 

Miftahul A'mala 215700029 2021 4 3 2 3 

Aprilia Wulandari 215700031 2021 5 3 2 4 

Devinda Ajeng Aurelia 215700032 2021 3 4 3 3 



 

 

Herwina Faza Aulia  215700033 2021 3 3 4 2 

Syafina Aisya 215700036 2021 3 4 2 3 

Cindy Tarisa Dewantri 215700037 2021 4 4 2 4 

Nabilah Nur Imamah 215700043 2021 4 3 3 4 

Miftahul Hakim 215700039 2021 4 3 4 3 

Fennyndia Aqiilah 
Jauzaa 215700040 2021 3 4 4 2 

Iazmiyah Miftahurromah 215700041 2021 4 4 3 4 

Diana Sabrina  215700043 2021 4 3 3 4 

Aisyah Rumsani 215700041 2021 3 4 3 4 

Diva Rizqi Alfitri 215700044 2021 4 3 3 2 

Wardah Firdausi Nuzula 215700034 2021 4 3 2 4 

Kharisma Nalurika 215700020 2021 4 4 2 3 

Olivia Pandu Winata 215700030 2021 4 4 2 4 

   157 145 124 133 

 

 


